
https://www.pasiula.lt/pid-823692/electrolux-lnt3le31w1-saldytuvas.html

ELECTROLUX LNT3LE31W1 Šaldytuvas
Nauja energijos klasė (nuo 2021-03-01):E
Šaldytuvo talpa: 194 litrai 
Šaldiklio talpa: 109 litrai 
„ColdSense“ greitai reaguoja į bet kokius temperatūros
pokyčius. Šalčio jutikliai
iškart reaguoja į aplinkos pokyčius, 40 % greičiau atkurdami
optimalią
šaldytuvo temperatūrą. Išvengiant staigių temperatūros
pokyčių poveikio
maisto produktams, nepakenkiamos jų tekstūros. Todėl
galėsite visų
mėgstamų produktų kiekvienu traškiu
Integruota „LowFrost“ sistema palaiko šaldiklio
temperatūrą, kad nesikauptų
šerkšnas. Geresnis veikimas ir mažiau priežiūros.
Elektroniniais valdikliais galite reguliuoti temperatūrą
šaldytuvo viduje, o
skystųjų kristalų ekrane patogiai rodoma temperatūra. 
Puikus matomumas dėl šaldytuve integruoto šviesdiodinio
apšvietimo.
Nepastebimos, energiją taupančios lemputės ryškiai
apšviečia visą erdvę.
Suvartojama 10 kartų mažiau energijos nei esant
standartiniam apšvietimui.
Tvirtos šaldytuvo lentynos yra pagamintos iš saugaus stiklo,
pasižyminčio
patvarumu. Netyčia išsiliejus skysčiams, juos galima lengvai
išvalyti drėgna
šluoste.
Automatinis šaldytuvo atitirpinimas
Ventiliatorius cirkuliuoja orą, kad temperatūra visame
šaldytuve būtų tolygi
Šaldytuvo apšvietimas: Integruota valdyme
Šaldytuvo lentynos: 2 pilno pločio, Foil on Plastic
Kiaušinių padėklas: 1vnt, 6 kiaušiniams
Šaldiklio lentynos: 2, Stiklinės
Šaldiklio stalčiai: 2 pilno pločio + 1 pusės gylio, Permatoma
plastmasė
Šaldytuvo stalčiai: 2 pusės pločio, 2 Half Drawers
Skyrius su stalčiais, kuriuose palaikoma 0° C temperatūra:
No
Speciali lentynėlė buteliams šaldyti
Durų vyrių vieta: Dešinėje ir reversinis
Prietaiso kojelės: reguliuojamos
Kitos vidinės šaldiklio ypatybės: Ice scraper
Šaldytuvo su šaldikliu spalva / dizainas: Balta
Šaldiklio skyrių skaičius: 3  
Šaldymo galia: 5 kg/24h  
Triukšmingumas: 40 dB
Matmenys(AxPxG): 175.0x59.5x64.7 Cm.
Garantija: 2 metai


